
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
25 1 8 28 24 11

9

0
7

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

3:14
8:22

Ende
14:11 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
19 14 15 9 1 4

2510
23:9

╳

17
5
20

9
22

10
25

14 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:14 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
19 14 15 9 1 4

2510
9:3
10:3

4
17

6
18

10
19

13
24

15
25

16 Auszeit

Ende
14:33 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 28 24 11 25

154
5:12

╳

11
1
12

3
13

5
14

6
15

7 Auszeit

1:6
14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:36 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
25 1 24 28 11 8

20

0
12
20

2
13

3
15

7
16

8
18

10
19

Auszeit

13:18

Ende
14:55 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
19 14 15 9 1 4

2510 5
1:0 24:19

╳

13
24

1
14
25

4
19

5
21

9
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

A  SV Neptun Aachen II vs. Würselener SV II B
Spiel 44 17.12.2022 13:15 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SV Neptun A… 7/14
1 Chiu, Kuo-Hui X
4 Meier, Jannic X
8 Kühn, Tobias X

11 Wangsadinata, Peter X
24 Tsai, Cheng-En X
25 Bodewig, Leo X
28 Kulas, Marko X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Würselener … 12/14
1 Alghadban, Abdulrazak X
4 Mustafa, AliCan X
5 Daniel, Bennett X
9 Lach, Christian X

10 Kösters, Marcel X
14 Schuhmacher, NeoMax X
15 Aratir, CemKaan X
16 Heesel, Hans
17 Secker, Joel
18 Printz, Julius
19 Alghadban, Ramadan X
22 Moritz, Nikita X
B  Libero

22 Moritz, Nikita X
B  Offizielle

CT Kurschilgen, Paula E
T Mir, Asam

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Neptun A… Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 56 25 1 1 0
2 1 0 15 2 19 25 1 2 0
1 0 0 20 3 19 25 1 2 0

4
5

5 1 0 44 94 75 3 5 0
Start: 13:15 Ende: 14:55 Dauer: 1:40

Sieger: Würselener SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klostermann, Justus 1 Paffen, Thomas
2 Reuter, Mark 2 Wickert, Ben

Schreiber 3
Schr. Meisel, Jenrik 4

Assist. Thonnesen , Hendrik

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


