

Bezirksliga 1 Männer

Männer

A SV Neptun Aachen II vs. Würselener SV II B Spiel 44

17.12.2022 13:15 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



				S		art :15	A	SV Ne	eptun <i>i</i>	Α	S	En 14	de :11	В) Würs	elener	·	R	
	Aı	ufschlagfo	lge	Λ	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellu	ung		25	1	8	28	24	11		19	14	15	9	1	4		
ů		Spiele	rnr.	I							9				10			25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z											23:9				ı
Ā		Spielsta	and																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	0 7	1 8	N 9	3	4	5	Auszeit	X 17	5 20	9 22	10 25	14	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.									3:14 8:22)				

S		art :14	В) Würs	elener	·	s		de :33	A	SV Ne	eptun /	۹	R
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	19	14	15	9	1	4		1	8	28	24	11	25	
Τ				(10)			25					4		15
Z				9:3								5:12		
				10:3										
2	4	6	10	13	15 (25)	16	Auszeit	X,	1	3	5	ော်	7	Auszeit
_	17	18	19	24	25)			11	12	13	14	15)		1:6 14:24

				S		art :36	A	A SV Neptun A			s	Ende 14:55		B Würselener				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_		artau1	fstellung		25	1	24	28	11	8		19	14	15	9	1	4	
I i		S	pielernr.	ı							20		10	5				25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z									1:0	24:19				
Ĭ		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 12 20	2 13	3 15	7 16	8 18	10 19	Auszeit 13:18	X 13 24	1 14 25	4 19		9 22	12 23	Auszeit

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
I I		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse	<u>)</u>	

A	SV Neptun A	7/1	L4	B	Würselener 12	/14
1	Chiu, Kuo-Hui		Χ	1	Alghadban, Abdulrazak	Х
4	Meier, Jannic		Χ	4	Mustafa, AliCan	Х
8	© Kühn, Tobias		Χ	5	Daniel, Bennett	Х
11	Wangsadinata, Peter		Χ	9	Lach, Christian	Х
24	Tsai, Cheng-En		Χ	10	Kösters, Marcel	Х
25	Bodewig, Leo		Χ	14	Schuhmacher, NeoMax	Х
28	Kulas, Marko		Χ	15	© Aratir, CemKaan	Х
(A)	Libero			16	Heesel, Hans	
$\stackrel{\smile}{\triangle}$) Offizielle			17	Secker, Joel	
\odot	, GIIIZIGIIG			18	Printz, Julius	
				19	Alghadban, Ramadan	Х
				22	Moritz, Nikita	Х
				$^{\odot}$	Libero	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkun	gen	
		A
		2
		2
		1
		5

(\le)) s	۱V	leptu	ın A	Würselener B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0	0	9	1	56	25	1	1	0				
2	1	0	15	2	19	25	1	2	0				
1	0	0	20	3	19	25	1	2	0				
				4									
				5									
5 1 0 44 94 75 3 5 0													
Start: 13:15 Ende: 14:55 Dauer: 1:40													
Sie	ege	r: V	Vürs	elener	SV II				3:0				

22	Moritz, Nikita	Χ
\sim	Offizielle	
СТ	Kurschilgen, Paula	Е
Т	Mir, Asam	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Klostermann, Justus	1	Paffen, Thomas
2	Reuter, Mark	2	Wickert, Ben
	Schreiber	3	
Schr.	Meisel, Jenrik	4	
Assist.	Thonnesen , Hendrik		

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de